

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

پایش وضعیت سلامتی کارکنان با انجام معاینات ادواری



ساله معاینات ادواری کارکنان در چند مرحله شامل معاینات پزشکی، آزمایش خون، بینایی سنجی، شنوایی سنجی، تست ریه، نوار قلب، سنجش قد و وزن و بررسی بیماری‌های زمین‌های انجام می‌شود که امسال نیز تمامی آزمایش‌ها جهت همکاران صورت پذیرفت. وی انجام معاینات ادواری را روشی مناسب جهت تشخیص زودرس بیماری‌های ناشی از کار عنوان کرد و بیان داشت: انجام این معاینات می‌تواند نقش موثری در ارتقای تندرستی جسمی و روانی و افزایش کارایی سرمایه انسانی داشته الزامات سیستم مدیریت HSE، هر باشد.

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

تداوم پروژه‌های محرومیت‌زدایی در شهرک احمد آباد



شهردار منطقه ۹ شیراز از تداوم پروژه‌های محرومیت‌زدایی در شهرک احمد آباد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده بر بهبود شرایط موجود در محله‌های این منطقه خصوصاً محله‌های کمتر برخوردار تأکید کرد و بیان داشت: اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی متناسب با نیاز مردم در محله‌ها می‌تواند در ارتقای سطح زندگی شهروندان و حتی کاهش آسیب‌های اجتماعی تأثیرگذار باشد. شهردار این منطقه از تداوم عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت‌زدایی در منطقه ۹ شهرداری خبر داد و گفت: رصد نیازهای مردم و رفع و یا کاهش محرومیت از محله‌های کمتر برخوردار منطقه، رویکردی است که همه عوامل شهرداری منطقه نسبت به این مهم توجه و اهتمام دارند. وی افزود: توزیع فضایی عادلانه خدمات و منابع بین مناطق مختلف شهری و دستیابی برابر شهروندان به آنها، یکی از فاکتورهای مهم جهت تحقق عدالت اجتماعی است، زیرا توزیع نشدن عادلانه خدمات

مدیرعامل آتفا شیراز خبر داد؛

تحول تصفیه فاضلاب با استفاده از روش‌های نوین



مدیرعامل آتفا شیراز از بهبود فرایند تصفیه فاضلاب با استفاده از روش‌های نوین خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آتفا شیراز گفت: با استفاده از روش‌های نوین در آزمایشگاه تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شیراز فرایند تصفیه فاضلاب در شیراز بهبود یافت. بهمن بهروزی افزود: در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شیراز و صدرا با پایش رهای و تعداد میکروگانیزم کمتر نشانگر، پیش‌بینی روند فرآیند تصفیه و

با صدور حکمی از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی؛

ایرج نادری به سمت مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس منصوب شد



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، با صدور حکمی ایرج نادری را به سمت مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، حکم مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی بدین شرح است: نظر به تعهد، تخصص و تجارب جناب‌عالی، به موجب این حکم به سمت سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس منصوب می‌شوید. شایسته است با سرلوحه قرار دادن سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، رویکردها و اهداف دولت مردمی سیزدهم؛ ازجمله عدالت‌محوری، مردم‌داری، پاکدستی، فسادستیزی و قانون‌مداری، در انجام وظایف سازمانی و تحقق مأموریت‌ها به شرح ذیل همت گماردید: -توسعه فرهنگ بیمه‌ای در آحاد جامعه و لزوم آگاهی‌بخشی به بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران نسبت به حقوقشان در تأمین اجتماعی -برنامه‌ریزی و تلاش مستمر در راستای توسعه پوشش بیمه تأمین اجتماعی همگانی با شناسایی و تحت پوشش قراردادن بیمه‌شدگان جدید -توجه ویژه به برنامه‌محوری و تلاش در جهت تحقق برنامه‌های تحولی در ارائه خدمات بیمه‌ای و عملیاتی نمودن آن در سطح استان -تمرکز راهبردی بر استفاده از روش‌های نوین در خدمت‌رسانی به مردم در حوزه بیمه‌ای با رویکرد توسعه خدمات غیرحضور و تحقق تأمین اجتماعی هوشمند -توسعه فرهنگ خدمت‌محوری به ذی‌نفعان با سرلوحه قرارداد اخلاق

سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز؛

خدمات‌رسانی برخی دستگاه‌ها زمینه‌ساز قاچاق کالا نشود



مشاور استاندار فارس و سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس گفت: خدمات‌رسانی برخی دستگاه‌ها که مأموریت ذاتی آنها حمل کالا و خدمات است زمینه‌ساز جابه‌جایی کالای قاچاق نشود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استاندار فارس، علی‌رضا حق‌نگهدار افزود: همانگونه که در فرمان تیرماه ۱۳۸۱ رهبر معظم انقلاب و همچنین قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز تصریح شده است، مبارزه با قاچاق جزو وظایف تمام دستگاه‌ها اعم از کشوری، لشکری و قضائی است و یک هم‌افزایی ملی را می‌طلبد. وی ادامه داد: هوشیاری و اشراف دستگاه‌های کاشف در فارس موجب شده که آمار کشفیات قاچاق در این استان نسبت به سایر استان‌ها قابل توجه باشد و استان فارس برای قاچاقچیان نامن گردد. وی اظهار کرد: اما ضرورت دارد که آن دسته از دستگاه‌های دولتی که مأموریت ذاتی آن‌ها حمل کالا و خدمات است مراقبت کنند که عدم نظارت آنها زمینه‌ساز جابه‌جایی کالاهای قاچاق نشود. سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه‌ریزی و نظارت بر مبارزه با

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد؛

مجهز شدن آزادراه شیراز - اصفهان به ۴۰ سامانه هوشمند حمل و نقل



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: نخستین پروژه سیستم‌های هوشمند حمل و نقل به منظور ثبت تخلفات سرعت غیرمجاز رانندگان و پایش تصویری ترافیک در آزادراه شیراز- اصفهان راه‌اندازی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا راستی‌ار با اعلام این خبر گفت: به منظور ارتقاء سطح ایمنی، کاهش تصادفات جاده‌ای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای نصب سامانه‌های کنترل هوشمند عبور و مرور در آزادراه شیراز- اصفهان را در دستور کار خود دارد که با نصب و راه‌اندازی این سیستم‌ها و کنترل سرعت و ترافیک، ایمنی در ترافیک آزادراه ارتقا پیدا می‌کند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس افزود: ۴۰ سامانه هوشمند حمل و نقل جاده‌ای از جمله ۲۴ دوربین ثبت تخلف جاده‌ای، ۱۰ دوربین نظارت تصویری و ۶ سامانه هوشمند تردد شمار از جمله

مدیرکل امور عشایر استان فارس خبر داد؛

شناسایی قریب ۱۸۰۰ توانخواه عشایری در فارس



مدیرکل امور عشایر استان فارس گفت: با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته واحد توانخواهان اداره کل و هماهنگی‌های صورت شده شناسایی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس، در راستای بازدیدهای میدانی مسئولین اداره کل امور عشایر فارس، و سپاه عشایر استان و طی پیگیری‌های صورت گرفته واحد توانخواهان اداره کل امور عشایر فارس از وضعیت و خدمات ارائه شده به توانخواهان عشایری، مسائل و مشکلات خانواده شهید داراب جرقانی از عشایر بخش ارژن، احصا شد و باتوجه به اینکه خانواده معزز شهید جرقانی دارای ۵ معلول توانخواه است، طبق راینی‌های اداره کل امور عشایر فارس با اداره کل بهزیستی فارس و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، یک قطعه زمین مسکونی از طرح ملی مسکن در روستای سیاده منطقه اسکان یافته عشایری گیاهران دشت ارژن به ایشان اهدا و بازدید و کلنگ زنی احداث آن نیز با حضور مسئولین صورت پذیرفت. مدیرکل امور عشایر فارس در این مراسم گفت: خانواده شهدا نور چشم ملت ایران بوده و وظیفه همه مسئولان و خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری ارج نهادن و ارائه خدمات به این عزیزان است.

با مشارکت و همراهی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر؛

طرح اصلاح ارتباطات خطوط ورودی به پست ۲۳۰ کیلوولت برازجان در مدار قرار گرفت



پروژه اصلاح ارتباطات خطوط ورودی به پست ۲۳۰ کیلوولت برازجان از سوی شرکت برق منطقه‌ای فارس اجرایی شد و در مدار قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، محمدرضا شجاعی پور با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه افزود: با اجرای این طرح مناطق برازجان، گناوه، دشتستان، کازرون و چنارشاهیجان در استان‌های فارس و بوشهر از مزایای اجرایی آن بهره‌مند شدند.

حفاظت باسبار ۸۲ در ایستگاه ۲۳۰ برازجان برخی از اهداف طرح محقق شد. مدیر امور انتقال نیروی بوشهر خاطرنشان کرد: از دیگر اهداف اجرای پروژه اصلاح ارتباطات خطوط ورودی به پست ۲۳۰ کیلوولت برازجان، رفع پرباری خطوط انتقال نیروگاهی و اصلاح گردش توان، رانده‌اندازی حفاظت باسبار ۸۲ در پست ۲۳۰ کیلوولت برازجان بوده است که محقق گردید. وی ادامه داد: با تلاش چند ماهه همکاران بهینه‌سازی و آماده شدن مقدمات کار پروژه، واریانت ۱۲ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: مدت زمان اجرای این پروژه ۸ روز فشرده کاری بود. با برقراری ارتباط مستقیم نیروگاه گناوه با پست دشتستان جهت بهبود وضعیت پست‌های انتهایی مراکز مصرف برازجان و گناوه و برقراری ارتباط خط ۸۰۵ نیروگاه کازرون به پست ۲۳۰ کیلوولت برازجان و برقراری ارتباط خط ۸۲۲ چنارشاهیجان به نیروگاه کازرون و رانده‌اندازی

در آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز رقم خورد؛

تجهیز مدارس روستایی با مشارکت نیروگاه سیکل ترکیبی با اعتبار ده میلیارد ریال



آیین تجهیز مدارس روستایی آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز با مشارکت نیروگاه سیکل ترکیبی فارس، اداره کل آموزش و پرورش استان و اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، مراسم ارسال تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی به مدارس روستاهای بخش ظفرآباد با حضور مدیر، اعضای شورای معاونین و جمعی از کارکنان آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، مدیرعامل نیروگاه سیکل ترکیبی فارس با همراهی کارشناسان و هیأت امناء، خانواده‌های معزز شهیدان جامعه‌یوگی و ظفرآبادی، جانبازان جنگ تحمیلی و مدافع حرم و دانش‌آموزان مدارس بخش ظفرآباد و فرهنگیان، برگزار شد.

عبدالصمد موسوی مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز در این مراسم لوح قدردانی مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز به مدیرعامل نیروگاه سیکل ترکیبی و هیأت همراه اهدا شد. همچنین از دانش‌آموزان موفق و مقام‌آور قرانی با اهدای لوح قدردانی شد. بر این اساس شش مدرسه روستایی بخش ظفرآباد در مقاطع ابتدایی و متوسطه پسرانه و دخترانه، با اعتبار ده میلیارد ریال و با مشارکت نیروگاه سیکل ترکیبی و آموزش و پرورش استان، به وسایل آموزشی و کمک آموزشی شامل ۴۰۰ صندوقی و ۲۰ سیستم رایانه، تجهیز شدند.